TERRÆ SCACCARIJ. Predictus Thomas Colvill ten., de iure uxoris suæ, j placam, voc. le Haynyng, cont. e aer. terræ per estimationem, et red. p. a. ad term. pred. 37s. 2d. Willelmus Robinson ten. j mess., et ij bov. terræ, red. p. a. ad e. t., cum 4d. pro operibus antiquis, firmariis dominicarum de Newbotill 12s. 4d. Rogerus Atkynson et Willelmus Athhall ten. ij mess., et ij bov. terræ, red. p. a. ad e. t., cum 4d. pro operibus ut supra, 12d.

NEWBOTILL.

TERRÆ DOMINICÆ. Hugo de Baynton ten. xij aer. terræ et j rod. de terris dominicis, red. p. a. ad iij term. usuales, pro qualibet acra 17d., in toto 18s. 9½d. Johannes Wilkynson ten. xxvj aer. terræ et dim. de eisdem dominicis, red. pro qualibet acra 16d., in toto 37s. 6½d. Willelmus Tiltton ten. xxv aer. terræ de eisd. domin., red. pro qualibet acra ut supra, in toto 35s. 5d. Willelmus Bellej ten. x aer. terræ de eisd. domin., red. pro qualibet acra ut supra, p. a. 14s. 2d. Willelmus Jonesson ten. v aer. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 7s. 1d. Willelmus filius Roberti ten. xxxvj aer. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 51s. Johannes Syvewright ten. v aer. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 7s. 1d. Willelmus filius Stephani ten. xx aer. terræ et dim. de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 29s. ½d. Willelmus Flesschewer ten. xlix aer. et iij rod. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 70s. 5½ ¼d. Johannes Geryngh ten. xxv aer. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 36s. 6½d. Johannes Hoggeson ten. xij aer. et j rod. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 18s. 9½d. Ricardus Saddesson ten. xxx aer. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 42s. 6d. Ricardus Shalton ten. xxij aer. terræ et j rod. de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 32s. 11¼d. Johannes Flech ten. x aer. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 14s. 2d. Willelmus Elisson junior ten. xx aer. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 28s. 4d. Johannes Taillour ten. v aer. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 7s. 1d. Predicti tenentes ten. inter se j aer. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 17d.

TERRÆ BONDORUM. Hugo Baynton et Willelmus Shilton ten. iij cotagia, et iij bov. terræ, bov. cont. xij aer., red. p. a. ad

iiij term. usuales 18s. Johannes Wilkynson et Ricardus Flexhewer ten. iij cot., et iiij bov. terræ, red. p. a. 23s. Johannes Bell ten. j cot., et j bov. terræ, red. p. a. 6s. Willelmus Robynson, Willelmus filius Stephani, Ricardus Eden et Johannes Tailleur ten. iij cot., et iij bov. terræ, red. p. a. 18s. Johannes Geryng et Johannes Syvewright ten. ij cot., et ij bov. terræ, red. p. a. 12s. Johannes filius Rogeri ten. j cot., et ij bov. terræ, red. p. a. 12s. Johannes ten. j cot., et j bov. terræ, red. p. a. 6s. Ricardus Toddesson et Hugo de Baynton ten. iij cot., et iij bov. terræ, red. p. a. 16s. Ricardus Shilton et Ricardus Flesschewer ten. iij cot., et iiij bov. terræ, red. p. a. 18s. Willelmus Elisson ten. j cot., et j bov. terræ, red. p. a. 6s. Johannes Tailleur ten. j cot., et j bov. terræ, red. p. a. 6s. Predictus Willelmus Elisson ten. j cot., et vij acr. terræ, red. p. a. 3s. 6d. Willelmus filius Roberti ten. j cot., et j bov. terræ, red. p. a. 6s. Idem tenentes ten. inter se j acr. terræ predictæ, red. p. a. 6d.